Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2017 года № 37 А

Об отмене постановления администрации сельского поселения Поляковский сельсовет от 24.03.2017 № 16 «Об утверждении Порядка взаимодействия при осуществлении контроля администрацией сельского поселения Поляковский сельсовет с субъектами контроля, указанными в п. 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного ч. 5 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства РФ от 12.12.2015 № 1367
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 24.03.2017 № 16 «Об утверждении Порядка взаимодействия при осуществлении контроля администрацией сельского поселения Поляковский  сельсовет с субъектами контроля, указанными в п. 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного ч. 5 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства РФ от 12.12.2015 № 1367» отменить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет  муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан
Е.Е. Гладышев